Российская Федерация

Брянская область

АДМИНИСТРАЦИЯ КЛИНЦОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  19.12.2023г.   № 574-р

г. Клинцы

О внесении изменений в распоряжение

администрации Клинцовского района №

615-р от 03.12.2020г «О создании

контрактной службы по осуществлению

закупок товаров, выполнению работ,

оказанию услуг для муниципальных нужд

администрации Клинцовского района»

В связи с возникшей необходимостью:

1. Внести в распоряжение администрации Клинцовского района № 615-р от

03.12.2020г «О создании контрактной службы по осуществлению закупок товаров,

выполнению работ, оказанию услуг для муниципальных нужд администрации Клинцовского

района» следующие изменения, а именно:

- включить в состав контрактной службы в качестве работника контрактной службы

управляющего делами администрации Клинцовского района Удовенко Ирину Семеновну.

2. Отделу организационно – контрольной, кадровой работы и архива (Удовенко

И.С.) внести соответствующие изменения в должностную инструкцию вышеуказанного

лица.

3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Опубликовать данное распоряжение на официальном сайте администрации

Клинцовского района в сети Интернет в разделе «Экономика и социальная сфера» подраздел

«Использование бюджетных средств».

Глава администрации

Клинцовского района                                                                                           В.И.Савченко